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РАНГ - ЛИСТА ДРУМСКИ ВЕЛОСИПЕДИЗАМ
2021

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Кристијан ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 58

2 Виктор ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 53

3 Андреј ПЕТРУШЕВСКИ ВК Мадал бал 47

4 Давид ПЕТРУШЕВСКИ ВК Мадал бал 34

5 Никола ЛЕФКОВ МВК Велес 32

6 Мемет МЕМЕДИ ВК Феникс сајклинг 31

7 Михаил КРСТОВ ВК Мадал бал 31

8 Андреј ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М 25

9 Предраг ДИМЕВСКИ ВК Вело-М 25

10 Бојан СТОЈЧЕСКИ ВК Мадал бал 22

11 Даниел ЈАКИМОВСКИ ВК Мадал бал 20

12 Мартин ФОТЕВСКИ ВК Оксижен 20

13 Милан НАЦЕВСКИ ВК Оксижен 19

14 Тефик САЛАХИ ВК Мадал бал 16

15 Газменд ЗЕНКУ ВК Спид бајк 11

16 Стефан ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М 11

17 Виктор АПОСТОЛОСКИ ВК Мадал бал 10

18 Борислав СОЛАРСКИ ВК Цикло-спорт 9

19 Марио ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М 8

20 Левент РИФАТ ВК Адреналин сајклинг 7

21 Николче ДАМЈАНОВСКИ МВК Велес 7

СЕНИОРИ
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

22 Томислав ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК Оксижен 7

23 Кирил ЃОРЃИЕВСКИ ВК Крос сајклинг 5

24 Александар ГАРАЧА ВК Мадал бал 4

25 Михаил ТАСЕВСКИ ВК Оксижен 3

26 Александар ДИМОВСКИ ВК Мадал бал 0

27 Арбен ШАЌИРИ ВК Феникс сајклинг 0

28 Арианит ПИПЕРКУ ВК Феникс сајклинг 0

29 Берат ОСМАНИ ВК Феникс сајклинг 0

30 Благоја ПЕТРУШЕВСКИ МВК Велес 0

31 Боро БАНИШКИ ВК Мадал бал 0

32 Влатко ВЕЛИЧКОВСКИ ВК Мадал бал 0

33 Горан КУЗМАНОВСКИ ВК Енерџи 0

34 Давид ЦВЕТКОВСКИ ВК Крос сајклинг 0

35 Димитар НИКОЛОВ ВК Пелистер 15 Мај 0

36 Игор ТРПКОВСКИ ВК Оксижен 0

37 Кире ГЕОРГИЕВСКИ ВК Мадал бал 0

38 Кирил МАРКОВСКИ ВК Мадал бал 0

39 Кристијан МАКСИМОВСКИ МВК Велес 0

40 Мартин СТОЕВСКИ ВК Феникс сајклинг 0

41 Марјан ТАСЕВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 0

42 Мубарек ШАСИВАРИ ВК Феникс сајклинг 0

43 Сенад ИДРИЗИ ВК Феникс сајклинг 0

44 Филип БОЈАРОВСКИ ВК Феникс сајклинг 0

45 Христијан ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК Мадал бал 0

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Јован МИТЕВ ВК Вело-М 105

ЈУНИОРИ
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

2 Тео ВРОНДЕЛИЕВ МВК Велес 88

3 Александар МИЛОШЕВСКИ ВК Вело-М 75

4 Лука ДИМИТРИЈОСКИ ВК Спид бајк 51

5 Дарко ДИМОВСКИ МВК Велес 36

6 Димитар ЈОВАНОСКИ ВК Енерџи 35

7 Филип ПАНДАЗИЕВ ВК Оксижен 23

8 Благој МАРКОВСКИ МВК Велес 22

9 Александар ТРАЈКОВ МВК Велес 19

10 Борис СТЕФАНОВСКИ ВК Крос сајклинг 15

11 Иво Јован ДИМОВСКИ ВК Мадал бал 10

12 Дарио ВАСИЛЕВСКИ ВК Крос сајклинг 6

13 Ардиан ЈУСУФИ ВК Пелистер 15 Мај 3

КАДЕТИ
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Немања ПАУНОВСКИ ВК Вело-М 110

2 Валентино ПЕТКОВСКИ ВК Вело-М 80

3 Андреј МАЏОСКИ ВК Илинден 80

4 Даим МУХАРЕМИ ВК Адреналин сајклинг 75

5 Андреј ЛЕШНАРОВ ВК Пелистер 15 Мај 36

6 Давид РИСТОВСКИ МВК Велес 35

7 Бојан РИСТОВ МВК Велес 16

8 Лука СТОИЛЕВСКИ ВК Оксижен 15

9 Андреј ИЛИЕВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 11

10 Александар АТАНАСОВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 8

11 Григориј ЏУРОВСКИ ВК Мадал бал 4

12 Константин КОСТОСКИ ВК Илинден 0

13 Христијан АТАНАСОВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 0

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Константин КОСТОСКИ ВК Илинден 95

2 Леон МИЛЕТИЌ ВК Вело-М 65

3 Михаил БОГДАНОВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 52

4 Петар ЦВЕТКОВСКИ ВК Вело-М 41

5 Леонид СТЕПАНУЛЕВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 33

6 Даниел СКУБАРОВ МВК Велес 30

7 Младен ПЕТРЕСКИ ВК Илинден 27

8 Адријан ШОПОВ МВК Велес 21

9 Никола РИСТЕСКИ ВК Илинден 10

10 Филип ТЕМЕЛКОВСКИ ВК Екстрим бајк 9

11 Фросина НАЧОВСКА ВК Пелистер 15 Мај 0

У15
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Стефан МАЏОСКИ ВК Илинден 95

2 Александар РИСТОВСКИ МВК Велес 75

3 Фросина НАЧОВСКА ВК Пелистер 15 Мај 50

4 Виктор АНГЕЛЕСКИ ВК Пелистер 15 Мај 18

5 Мартина ПЕТРУШЕВСКА МВК Велес 15

У13

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Ален ДЕНКОВСКИ ВК Оксижен 98

2 Ивица ДАВИДОВСКИ ВК Оксижен 70

3 Златко ГЕЦОВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 55

4 Дарко БЛАЖЕВСКИ ВК Крос сајклинг 35

5 Дејан НОВКОВСКИ ВК Енерџи 20

6 Љубиша КОНДЕВ ВК Енерџи 15

7 Дејан МИТОВ ВК Енерџи 10

8 Деан ТОДОРОВ ВК Енерџи 7

9 Дарко СИМОНОВСКИ ВК Енерџи 0

МАСТЕРС

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Дуња ИВАНОВА ВК Енерџи 75

2 Анета АНТОВСКА ВК Оксижен 75

3 Цвета ДАФЕВА ВК Пелистер 15 Мај 45

4 Ана АТАНАСОВА ВК Крос сајклинг 40

5 Андријана АНАСТАСОСКА ВК Крос сајклинг 35

6 Анита ВЕЛИЧКОВСКА ВК Оксижен 15

ЖЕНИ
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ПЛАСМАН КЛУБ БОДОВИ

1 ВК Вело-М 439

2 МВК Велес 366

3 ВК Мадал бал 198

4 ВК Оксижен 87

5 ВК Адреналин сајклинг 82

6 ВК Илинден 80

7 ВК Спид бајк 62

8 ВК Пелистер 15 Мај 58

9 ВК Енерџи 35

10 ВК Феникс сајклинг 31

11 ВК Крос сајклинг 26

12 ВК Цикло-спорт 9

ЕКИПНО

ПЛАСМАН КЛУБ БОДОВИ

1 ВК Илинден 227

2 ВК Пелистер 15 Мај 162

3 МВК Велес 141

4 ВК Вело-М 106

5 ВК Екстрим бајк 0

ЕКИПНО У13 И У15

ЧЛЕНКИ НА:
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(http://www.ams.gov.mk/)

(https://www.uci.org/)

(http://www.uec.ch/)

(http://balkancyclingunion.org/)

Место за вашата реклама

СПОНЗОРИ:

ЗА НАС

Конатакт (https://cfm.org.mk/page/contact)

Статут (https://cfm.org.mk/page/statute)

Управен Одбор (https://cfm.org.mk/page/board)

Клубови (https://cfm.org.mk/team)

Вести (https://cfm.org.mk/listnews/0)

Извештаи (https://cfm.org.mk/reports/0)

КАЛЕНДАР

Друмски (https://cfm.org.mk/calendar/road/2023)

Велокрос
(https://cfm.org.mk/calendar/cyclocross/2022-2023)

Планински (https://cfm.org.mk/calendar/mtb/2023)

Спуст (https://cfm.org.mk/calendar/downhill/2023)

РЕЗУЛТАТИ

Друмски (https://cfm.org.mk/results/1/0)

Велокрос (https://cfm.org.mk/results/2/0)

Планински (https://cfm.org.mk/results/3/0)

Спуст (https://cfm.org.mk/results/4/0)
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